
          

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/191/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 27 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 

Ostróda w zakresie  lokalnego transportu zbiorowego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4,  art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 
lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.  o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U.  
z 2020 r. , poz. 1944 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Rada Miejska w Ostródzie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego 

pomiędzy Gminą Miejską Ostróda a Gminą Ostróda w sprawie przejęcia przez Gminę 
Miejską Ostróda wykonywania zadań w zakresie prowadzenia lokalnego transportu 
zbiorowego w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. na terenie Gminy Ostróda. 

     
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
międzygminnego z Gminą Ostróda w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

 

 

 Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu umożliwienie zawarcia porozumienia z Gminą 

Ostróda, dotyczącego określenia szczegółowych warunków wykonywania przez Gminę 

Miejską Ostróda na rzecz Gminy Ostróda zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego oraz szczegółowe warunki finansowe. 

 


